plus, l’assisteur fera les arrangements nécessaires pour le transport aller-retour, selon le moyen le plus économique, 
pour qu’un membre de la famille se rende à l’hôpital où séjourne l’assuré ou pour identifier la personne décédée avant 
le transport de la dépouille. Ces frais sont limités à mille cinq cents dollars (1500 $) et à une seule personne qui rend 
visite; 

f. Les frais de retour du véhicule personnel de la personne assurée s’il voyage seul et est incapable de s’en occuper 
suite à une maladie ou un accident. L’assisteur organisera et réglera le retour du véhicule jusqu’à la résidence de

[...]

d’hébergement et de repas sont engagés par elle ou par une personne l’accompagnant, parce que le retour est reporté, 
ou lors de la visite d’un membre de la famille, ces frais sont remboursables jusqu’à concurrence de cent cinquante 
dollars (150 $) par jour et d’un maximum de mille cinquante dollars (1050 $) pour l’ensemble des personnes couvertes. 
Seuls les frais encourus après la date prévue de retour sont couverts. 

i. Si un assuré est hospitalisé ou décédé et que ses enfants qui l’accompagnaient sont privés de surveillance, les 
dispositions nécessaires seront prises pour organiser la surveillance et régler le transport en classe touriste des